
           Výkonnostná turistika v roku 2019 – udelené odznaky.

Meno Priezvisko Odbor KST

odznakTurista

zlatý stupeň: Miroslav Mudrák Tatran Prešov

Anna Vrábľová Lokomotíva Prešov

Ľuboš Meňhert Horec Partizánske

Štefan Hudák Seniorklub Diviaky

strieborný stupeň: Ján Kundrát Čakan Tulčík

Eva Mihalová Lokomotíva Prešov

Drahoslav Dubravský Europaxtreme Poprad

Adriana Balážková Horná Nitra Prievidza

Mária Balážková Horná Nitra Prievidza

bronzový stupeň: Bc. Ingrid Sečková KPT Prešov

MUDr. Viera Reiserová Elán Rožňava

Jana Ďuračková Horná Nitra Prievidza

Agnesa Rusňáková KPT Prešov

Anna Horváthová KPT Prešov

Eva Mormáková ZVL Prešov

Ing. Milan Pafko Europaxtreme Poprad

Miriam Jánošová Horná Nitra Prievidza

Jaroslav Platko Kendice

Miroslav Teuschel Horná Nitra Prievidza
VO VHT

bronzový stupeň: Dušan         Reiser Humenné

strieborný stupeň: Drahoslav   Dubravský Poprad

Gabika        Smatanová Topoľčianky

VOLT

bronzový stupeň: Ing. Milan Žilka Poprad

Kvetoslav Jánošov Horná Nitra Prievidza

strieborný stupeň: Ing. Milan Žilka Poprad

zlatý stupeň: Ing. Milan Žilka Poprad

Najvyššie vrcholy slovenských pohorí

Čestné uznanie: Jozef           Cichý Prešov

Milan          Leško Svidník

Lýdia           Meňhertová Topoľčianky

Bibiána       Straková Prešov

Milan          Pafko Poprad

zlatý stupeň: Milan          Pafko Poprad

Pavol           Sitek Ružomberok

Lýdia           Meňhertová Topoľčianky

Roman        Krošlák Nitrianska Streda

Lenka          Bajcárová Nitrianska Streda

Jana            Ďuračková Opatovce nad Nitricou

Jakub          Páterek Dudince

Zuzana       Benkovičová Liptovský Hrádok

Bibiána      Straková Prešov



Marek        Uličný Zlaté Moravce

Agnesa      Rusňáková Prešov

Milan         Žilka Poprad

strieborný stupeň: Marcela      Lysinová Sabinov

Bagriela      Lovászová Nitra

Tibor           Lovász Nitra

Beáta          Kontrišová Čadca

Zdeno         Hrdý Kanianka

Milan          Pafko Poprad

Róbert        Idunk Prievidza

Zuzana       Benkovičová Liptovský Hrádok

Drahoslav  Dúbravský Europaxtreme Poprad

Miroslav    Teuschel Prievidza

Alena         Chorogvická Spišská Belá

Ján             Molnár Rožňavské Bystré

Marek        Uličný Zlaté Moravce

Lívia           Gálová Poprad-Matejovce

Alena         Marcinová Prešov

Anna          Horváthová Ľubotín

Peter          Dunajčík Bratislava

bronzový stupeň: Ján             Molnár Rožňavské Bystré

Miroslav    Teuschel Prievidza

Zuzana       Benkovičová Liptovský Hrádok

Milan          Pafko Poprad

Marek        Uličný Zlaté Moravce

Andrej        Lovász Nitra

Drahoslav  Dúbravský Europextreme Poprad

Alena         Chorogvická Spišská Belá

Daniela      Rothová Stropkov

Róbert        Idunk Prievidza

Lívia           Gálová Poprad-Matejovce

Pavol          Smik Levoča

Margita      Hodulíková Prešov

Katarína     Žilková Poprad



Sumár 2019.
odznakTurista

zlatý stupeň: 4

strieborný stupeň: 5

bronzový stupeň: 10

VO VHT

bronzový stupeň: 1

zlatý stupeň: 2

Najvyššie vrcholy slovenských pohorí

Čestné uznanie: 5

zlatý stupeň: 12

strieborný stupeň: 17

bronzový stupeň: 14

VOLT

zlatý stupeň: 1

strieborný stupeň: 1

bronzový stupeň: 2

spracoval: Marián Petrík, predseda KK KST


